

MyBestAqua 120 kapsułek



Cena: 149,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis MyBestAqua to zupełnie nowy wymiar wsparcia zdrowia i dobrego samopoczucia kobiet. Dla wszystkich, którzy miewają uczucie ciężkich nóg, zauważają wahania wagi w poszczególnych fazach cyklu, czują dyskomfort związany z zatrzymywaniem się wody w organizmie, szczególnie w okolicach brzucha, twarzy czy stóp. Również dla tych, dla których PMS to ciągłe wahania nastrojów i apetytu, a miesiączka wiąże się z bólem oraz dyskomfortem. Polecany szczególnie dla osób, które chcą poprawić swoje samopoczucie podczas miesiączki odczuwają negatywne skutki PMS, takie jak wahania nastrojów czy apetytu zmagają się z zatrzymywaniem wody w organizmie planują lub są w procesie odchudzania popełniają błędy dietetyczne, spożywają nadmierne ilości sodu są narażone na stres – uwalnianie hormonów stresu ma negatywny wpływ na gospodarkę wodną chcą zadbać o swój organizm wielowymiarowo mają tendencję do puchnięcia nóg zauważają, że niektóre produkty spożywcze i napoje powodują u nich zatrzymanie wody i opuchliznę.

Sposób użycia Zalecane spożycie: dorośli: 2 kapsułki 2 razy dziennie, ok. 20 min po posiłku. Popij szklanką (250 ml) wody.

Skład ekstrakty z: liści jesionu wyniosłego, kłącza perzu właściwego, kwiatów lipy drobnolistnej, korzenia ruszczyka kolczastego, ziela nawłoci pospolitej, liści zielonej herbaty, owoców budydżanki naziemnej, nasion kolendry siewnej, ziela rzepika pospolitego, ziela szałwii lekarskiej, kwiatów bzu czarnego, ziela fiołka trójbarwnego, owoców jałowca pospolitego, owocu opuncji figowej, ziela skrzypu polnego, korzenia dzięgła chińskiego, liści sandałowca białego, korzenia cykorii podróżnik, korzenia mniszka lekarskiego, owoców kopru włoskiego, guggul żywica z drzewa balsamowca mukul, witamina C, miedź. Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.